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1Packende Ideen.

Montage

Der Bausatz umfaßt die folgenden Teile:

Stück  Bestellnr.            Bezeichnung

Motorschutzbügel

APRILIA Caponord 1200

Art.-Nr.:
501.7514 00 01 schwarz

Hepco & Becker GmbH
An der Steinmauer 6

D-66955 Pirmasens

Tel.: 06331 - 1453 - 100
Fax: 06331 - 1453 - 120
eMail: vertrieb@hepco-becker.de
www.hepco-becker.de
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Stück  Bestellnr.            Bezeichnung

Anzugsmomente des Motorradherstellers beachten!
Nach der Montage alle Verschraubungen auf festen Sitz kontrollieren!
Bitte beachten Sie unsere beigefügten Serviceinformationen.

Als weiteres Zubehör lieferbar:
Kofferträger (Lock it System, abnehmbar) Art.-Nr.: 650.7514 00 01
Alurack Art.-Nr.: 650.7514 01 01 
Motorschutzplatte Art.-Nr.: 810.7514
C-Bow Halter für Softtaschen Art.-Nr.: 630.7514

Bild zeigt auch Ion Blue Zusatzscheinwerfer ( 730.105) - diese können an den Rohrenden montiert werden.

1 700008303 Motorschutzbügel links

1 700008304 Motorschutzbügel rechts

1 700008305 Halteadapter

1 151.426 Inbusschraube M12 x 390

2 150.784 Inbusschrauben M8x30

2 150.782 Inbusschrauben M8x20

2 151.010 U-Scheiben Ø12,5

6 150.810 U-Scheiben Ø8,4

1 151.033 selbstsichernde Mutter M12

2 150.800 selbstsichernde Muttern M8

2 151.089 Aludistanzen Ø18xØ9x7mm

2 Kunststoffkappen für Rohr Ø32
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Montage des Schutzbügels links und rechts hinten:

Die Originalschraube der Motoraufhängung ausdrehen (entfällt).

Den linken Sturzbügel mit der Inbusschraube M12 x 390 sowie
U-Scheibe Ø12,5 an der nun freien Bohrung befestigen.
Beide Sturzbügel vorne unter der Verkleidung zusammen stecken.
Den rechten Sturzbügel auf das überstehende Gewinde der bereits
montierten Inbusschraube M12 x 390 stecken und mit der U-Scheibe
Ø12,5 und selbstsichernder Mutter M12 verschrauben.

2x
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Motorschutzbügel

APRILIA Caponord 1200

Art.-Nr.:
501.7514 00 01 schwarz

Vorbereitung:

Spritzschutz unterhalb des Cockpits inkl.
Hupe demontieren.

Montage des Halteadapters:

Der Halteradapter wird rechts an der
Cockpitverschraubung montiert.
Die Originalschrauben ausdrehen - diese
entfallen. Zur Verschraubung die
Inbusschrauben M8x30  sowie
U-Scheiben Ø8,4 verwenden.
Zwischen Halter und Rahmen die
Aludistanzen Ø18xØ9x7mm fügen.
Halter festziehen und den Spritzschutz
inkl.Hupe wieder montieren.

Achtung: Original Distanzbuchsen
verbleiben unter den Aludistanzen.

1x
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3 Montage des Schutzbügels vorne:

Auf dem zuvor (Schritt 1) montiertem Halteadapter mit den
Inbusschrauben M8x20 sowie U-Scheiben Ø8,4. Von hinten mit U-
Scheiben Ø8,4 und selbstsichernden Muttern M8 verschrauben.

HINWEIS: Die Laschen des Schutzbügels in Fahrtrichtung vor dem
Halteadapter montieren(siehe Bild).
Nun alle Schrauben anziehen.
Die Kunststoffkappen links und rechts hinten anbringen.

2x 4x 2x



1Luggage ideas.

The kit includes the following parts:

Quant  item no.              description

Assembling instruct ions

Side cases

Top cases

luggage frames

Lock it system

Softbags

Aluminium luggage

Leather luggage

Protection bars

Center stands

Chopper parts

Accessories

Control all screw connections after the assembling for tightness!
Please notice our enclosed service information.

Also available:
Side carrier (Lock it System, removable) Item-no. 650.7514 00 01
Alurack Item-no. 650.7514 01 01 
Skid plate Item-no. 810.7514
C-Bow Holder for softbags Item-no. 630.7514

Hepco & Becker GmbH
An der Steinmauer 6
D-66955 Pirmasens
Germany

Tel.: 0049 6331 - 1453 - 100
Fax: 0049 6331 - 1453 - 120
eMail: vertrieb@hepco-becker.de
www.hepco-becker.de

Engine guard

APRILIA Caponord 1200

Item - No.:
501.7514 00 01 black

Quant  item no.              description

Picture also shows the Ion Blue Flooter ( 730.105) - they can be mounted on the tube ends.

1 700008303 engine guard left

1 700008304 engine guard  right

1 700008305 adapter

1 151.426 allen screw M12 x 390

2 150.784 allen screw M8x30

2 150.782 allen screw M8x20

2 151.010 washer Ø12,5

6 150.810 washer Ø8,4

1 151.033 self-nock nut  M12

2 150.800 self-nock nut  M8

2 151.089 spacer alu Ø18xØ9x7mm

2 plastic plugs for tube Ø32
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Attaching the engine guards left+right:

at the engine suspension. Original screws are obsolete.

Fix the left engine guard with allen screw M12 x 390 and
washer Ø12,5 at the original engine suspension point.
Stuck both crash bars under the front fairing together.
Plug the right engine guard on the exposed thread of the already
fitted screw M12 x 390 and screw it with the washer Ø12, 5 and self-
locking nut M12.

2x

1x

Preparing:

Dismantle splash guard below the cockpit
including the horn.

Attaching the adapter:

This is fitted to the cockpit mounting at
the right side.
Original screws are obsolete.
Fix the adapter to the cockpit mounting
with allen screw M8 x 30 and washers
ø8,4. Add alu spacer Ø18xØ9x7mm
between adapter and frame.
Tighten the adapter bolting and mount
the splash guard and the horn again.

Note: Original spacers remain under the
alu spacers.

1x

Assembling instruct ions

Side cases

Top cases

luggage frames

Lock it system

Softbags

Aluminium luggage

Leather luggage
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Center stands
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Accessories

Engine guard

APRILIA Caponord 1200

Item - No.:
501.7514 00 01 black



3Luggage ideas.

3 Attaching the engine guards front:

at the adapter, mounted in step 1.
Use allen screws M8x20 with Ø8,4. Secure with washers Ø8,4 and
self lock nuts M8.

NOTE: Position of the engine guard ist in front of the adapter (see
picture).

Now fully tighten the screws.
Mount the plastic plugs left and right at the rear fixing point.

2x 4x 2x
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